il potenziamento dei settori giovanili, implementerà nuove attività di digitalizzazione e 
realizzerà diverse progettualità tecniche volte ad elevare gli standard di tutto il movimento 
a fronte di un investimento complessivo di risorse federali pari a € 2.700.000 
(duemilionisettecentomilaeuro) nel triennio 2026-2028; 

ritenuto  che gli investimenti proposti e le progettualità messe in campo siano confacenti a 
raggiungere gli obiettivi di crescita progressiva del movimento femminile; 

D E L I B E R A 

di approvare il progetto di promozione del Basket femminile così come agli atti dell’odierna seduta.